TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QLKH&CGCN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 08/TB-P. QLKH&CGCN                Đà Nẵng, ngày 22  tháng  11 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v hoãn tổ chức Hội nghị Nghiên cứu khoa học năm 2016

Kính gửi:  Các đơn vị trong toàn Trường
Căn cứ theo Kế hoạch số 2942/KH-ĐHDT, ngày 9/11/2016 về việc tổ chức Hội nghị Nghiên cứu khoa học năm 2016 sẽ được tổ chức vào ngày 27/11/2016 nhưng do thời gian trên Nhà trường bận tổ chức công tác Tập huấn thực hành lâm sàng tốt “GCP và Đạo đức trong nghiên cứu Y sinh học” do Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo - Bộ Y tế chủ trì.
Nay theo ý kiến chỉ đạo của BGH, Phòng QLKH&CGCN thông báo đến các đơn vị trong toàn trường việc tổ chức Hội nghị Nghiên cứu khoa học năm 2016 tạm hoãn và lịch
tổ chức cụ thể sẽ được thông báo sau.
Trân trọng./.

TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

(Đã ký)
- Lưu: P. QLKH&CGCN.

TS. Nguyễn Đức Hiền